
GR20170921 Punt 9. Financiële dienst - kerkfabrieken - OLV
Lichtmis Lieferinge - meerjarenplanwijziging 2014-2019/4 -
goedkeuring (datum van publicatie 11/10/2017)

Gelet op het gemeentedecreet;

 

Gelet op het decreet van 7 mei 2004 betreffende de materiële organisatie en werking van de erkende erediensten;

 

Gelet op het gemeenteraadsbesluit van 28 november 2013 houdende goedkeuring van het meerjarenplan 2014 – 2019 van de kerkfabriek OLV
Lichtmis Lieferinge;

 

Overwegende dat het aandeel van de stad Ninove in de exploitatietoelage voor de kerkfabriek OLV Lichtmis Lieferinge bepaald werd op
€ 25.609,60 voor de periode in het goedgekeurde meerjarenplan 2014 – 2019;

 

Overwegende dat het aandeel van de stad Ninove in de investeringstoelage voor kerkfabriek OLV Lichtmis Lieferinge bepaald werd op € 192.217,35
voor de periode in het goedgekeurde meerjarenplan 2014 – 2019;

 

Gelet op de beslissing van de kerkraad OLV Lichtmis Lieferinge van 08 juni 2017 waarbij meerjarenplanwijziging 2014-2019/4 werd vastgesteld;

 

Gelet op het gunstig advies van het bisdom Gent van 03 juli 2017;

 

Overwegende dat de kerkfabriek OLV Lichtmis Lieferinge een meerjarenplanwijziging 2014-2019/4 vraagt omwille van verschuivingen tussen
diverse jaren in het meerjarenplan enerzijds en omdat zij door de uitgevoerde restauratiewerken hogere exploitatie-uitgaven hebben, anderzijds;

 

Overwegende dat het aandeel van de stad Ninove in de exploitatietoelage voor de kerkfabriek OLV Lichtmis Lieferinge wijzigt naar € 11.591,52;

 

Overwegende dat het aandeel van de stad Ninove in de investeringstoelage voor de kerkfabriek OLV Lichtmis Lieferinge Ninove niet wijzigt;

 

Besluit:

https://www.ninove.be/


 

 

met 27 ja-stemmen (Vanderpoorten Dirk, De Jonge Tania, Coppens Katie, Cosyns Veerle, Evenepoel Henri, Vande Winkel Wouter,
De Schepper Paul, Triest Alain, Meert Lieven, Van Eeckhout Freddy, Timmermans Jacques, Violon Jannick, Van Ongeval Octaaf,
Vanbelle Corinne, Malfroot Ilse, Van Melkebeek Antoine, Vermassen Stijn, D'Hondt Femke, Plancke Marc, Vanderpoorten Veerle, Rassaerts Gerd,
Verberckmoes Levi, De Ridder Misja, Van Der Haeghen Bruno, Steenhout Hedwig, Van Oudenhove Jean-Pierre, Souffriau Dirk)

1 nee-stem (Corijn Rudy)

2 onthoudingen  (Arents Joost, Van Den Driessche Kurt)

 

 

Artikel 1

 

De meerjarenplanwijziging 2014-2019/4 van de kerkfabriek OLV Lichtmis Lieferinge wordt goedgekeurd.

 

 

Artikel 2

 

Het aandeel van de stad Ninove in de exploitatietoelage wordt bepaald als volgt voor meerjarenplanwijziging 2014-2019/4:

 

 
OLV Lichtmis

Lieferinge

2017 € 11.591,52

2018 € 7.997,45

2019 € 7.997,45

 

 

Artikel 3

 

Het aandeel van de stad Ninove in de investeringstoelage wordt bepaald als volgt voor meerjarenplanwijziging 2014-2019/4:

 



 

OLV Lichtmis
Lieferinge

2017 € 0,00

2018 € 0,00

2019 € 0,00

 

Artikel 4

 

Dit besluit zal worden gezonden aan het bisdom Gent, de provinciegouverneur, aan het centraal kerkbestuur en aan de kerkfabriek OLV Lichtmis
Lieferinge.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20170921 Punt 9.	Financiële dienst - kerkfabrieken - OLV Lichtmis Lieferinge - meerjarenplanwijziging 2014-2019/4 - goedkeuring (datum van publicatie 11/10/2017)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




